Urzad Gminy Biataczéw

ul. Piotrkowska 12, 26-307 Biataczow
NIP: 7681227397 REGON: 000534760

Biataczdéw, dnia 10.10.2022 r.

ZP.271.53.2022

- do Wykonawcow -

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
,Remont budynku gminy Biataczow w m. Sobien wraz =z
termomodernizacja i wymiana wiezby dachowej”.

A. Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm. ), Zamawiajacy: Gmina
Biataczéw, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Biataczéw, przekazuje tresc zapytan
dotyczacych Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ), wraz_z udzielonymi

odpowiedziami.

Zestaw pytan i wyjasnien z dnia 04.10.2022 r.

Pisza Panstwo ze przedmiar ma charakter pomocniczy, ale rzetelnie
wykonany przedmiar okresla jednakowy zakres do wyceny dla wszystkich
oferentéw. Inwestor moze przeciez zmniejszy¢ zakres projektowany i czgs¢
robét wyodrebnié do innego postepowania lub w ogéle zrezygnowac z jego
wykonania. Dlatego wszystkie prace do wykonania, objete projektem
powinny byé zawarte w przedmiarze. A tak nie jest. Prosimy o ponowne
rzetelne wykonanie przedmiaréw.

Z uwagi na to, ze wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie bedzie miato
charakter ryczattowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opiera¢ si¢ na
zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej oraz STWIORB. Przedmiar robot
ma charakter pomocniczy. Wystapienie w trakcie realizacji umowy robdt nieujetych
w przedmiarze rob6t lub rob6t w wiekszej ilosci w stosunku do przyjetej w
przedmiarze robét nie bedzie uprawniato Wykonawcy do zadania dodatkowego
wynagrodzenia - jezeli roboty te ujete byty w dokumentacji projektowej lub
STWIORB.



1. Pytanie Wykonawcy

Czy instalacja kanalizacyjna jest do wykonania i w jakim zakresie, bo brak jej w
przedmiarze?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Instalacje kanalizacyjng nalezy wykona¢ zgodnie z zamieszczong dokumentacja
projektowa.

2. Pytanie Wykonawcy

Czy instalacja odgromowa jest do wykonania i w jakim zakresie, bo brak jej w
przedmiarze?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Nalezy wykonac¢ instalacje odgromowa.

3. Pytanie Wykonawcy

Czy do wykonania jest bialy montaz tj. umywalki, miski ust¢epowe, deski
klozetowe, pisuary i geberity, dozowniki mydla, wieszaki na reczniki papierowe,
kosze na $mieci, szczotki wc, zlewozmywak dwukomorowy z ociekaczem, komora
gospodarcza, wpust podiogowy, lustra wklejane, wentylatory lazienkowe, stelaze
do pisuaru - jesli tak to w jakich ilosciach i zakresach?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, iloéci i zakres zgodnie z dokumentacjg projektowa. Szczeg6towy zakres znajduje sig
w opisie technologicznym i sanitarnym.

4. Pytanie Wykonawcy

Czy do wykonania jest przebudowa odcinka zewnetrznej czesci kanalizacji
sanitarnej, bo brak tego w przedmiarze?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, przebudowa odcinka zewnetrznej czesci kanalizacji sanitarnej jest do wykonania w
ramach tej inwestycji.

5. Pytanie Wykonawcy

Czy ujete w projekcie wyposazenie wchodzi w zakres przetargu tj. dostawa i
montaz: regaléw magazynowych, kuchenki gazowo-elektrycznej, krzesel,
zabudowy kuchennej, lodowki?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, zgodnie z zalaczonym wyposazeniem.



6. Pytanie Wykonawcy

Czy na cokole budynku ma by¢ tynk mozaikowy czy plytki klinkierowe , bo obie
opcje sa w réznych miejscach projektu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Na cokole budynku nalezy wykonaé tynk mozaikowy.
7. Pytanie Wykonawcy

Jaka gruboscia styropianu EPS 80-036 maja by¢ ocieplone $ciany budynku, bo na
rysunku jest 15 cm a w opisie 20 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Sciany budynku nalezy ociepli¢ styropianem o grubosci 20 ¢cm zgodnie z opisem.
8. Pytanie Wykonawcy

Jakiej kategorii maja by¢ tynki na $cianach wewnetrznych budynku - w
przedmiarze sa kat. Il a w opisie do projektu kat. III?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tynki na $§cianach wewnetrznych budynku maja by¢ kat. I1l zgodnie z opisem.
9. Pytanie Wykonawcy

Brak w przedmiarze $cian fundamentowych z bloczk6w betonowych - czy one sa
czy nie w zakresie do wyceny?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Bloczki betonowe nalezy ujaé¢ przy wycenie zamowienia.
10. Pytanie Wykonawcy

Czy wspomniane w projekcie wykladziny podtogowe pcv sa w zakresie przetargu
czy nie; jesli tak to gdzie i w jakiej ilosci?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, wyktadziny podtogowe pcv nalezy wykona¢ w pomieszczeniu nr 10 zgodnie z rys.
T-01.

11. Pytanie Wykonawcy
Czy dwuwarstwowe ukladanie siatki zbrojacej i zaprawy klejowej na wysokosci
2m $cian ma by¢ stosowane bo brak tego w przedmiarze - jesli tak to prosze poda¢

zakres tych prac?

Odpowiedz Zamawiajacego:



Tak, w kosztach nalezy przewidzie¢ wykonanie drugiej warstwy siatki na wysokos¢ 2 m
z zatopieniem w kleju.

12. Pytanie Wykonawcy

Jaka bedzie kolorystyka okien i drzwi?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Okna PVC w kolorze biatym, aluminium. Drzwi w kolorze antracyt.
13. Pytanie Wykonawcy

Czy okna pcv 01 i 02 s3 rozwieralne, rozwieralno - uchylne, czy w oknach 01 gérna
cze$¢ ma by¢ uchylna?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Jedno skrzydlo rozwieralne, drugie rozwieralno - uchylne, gérna czes¢ fix.

14. Pytanie Wykonawcy

Czy wylaz na dach jest w zakresie do wykonania bo brak go w przedmiarze?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonanie wlazu na dach obejmuje zakres zamowienia.

15. Pytanie Wykonawcy

Czy okladziny akustyczne na sufitach i §cianach maja by¢ zastosowane, jesli tak to
jakie i w jakim zakresie?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
16. Pytanie Wykonawcy

Czy podlewki z chudego betonu maja by¢ z betonu C 8/10 (B-10) czy C 12/15 (B-
15) bo obie opcje sa w projekcie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Podlewki z chudego betonu majg by¢ wykonane z betonu C 8/10.

17. Pytanie Wykonawcy

Czy elementy konstrukcyjne takie jak: strop, rdzenie, nadproza I wiefice maja by¢

z betonu C 20/25 (B-25) czy C 25/30 (B-30) bo w réznych miejscach projektu sa
rozne informacje?



Odpowiedz Zamawiajacego:

Elementy konstrukcyjne takie jak: strop, rdzenie, nadproza i wienice nalezy wykonac z
betonu C 25/30.

18. Pytanie Wykonawcy

Czy rdzenie w $cianach szczytowych sg do wykonania bo brak ich w przedmiarze?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Nalezy wykona¢ rdzenie w $cianach szczytowych.

19. Pytanie Wykonawcy

Gdzie w budynku wystepuje strop gr. 25 cm nad szybem windowym jak napisano
w opisie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Omylko w opisie ujeto informacje o szybie windowym. Grubo$¢ stropu nad parterem
20 cm.

20. Pytanie Wykonawcy

Czy kominy systemowe maja by¢ obmurowane nad dachem cegla klinkierowa, a
ponizej cegla dziurawka jak w opisie, bo brak tego w przedmiarze?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Kominy systemowe majg by¢ obmurowane nad dachem cegtg klinkierowg, a ponizej
cegla dziurawka zgodnie z opisem.

21. Pytanie Wykonawcy

Czy kruszenie gruzu powstalego z robét rozbiérkowych takze wchodzi w zakres
robét do wyceny i czy ten gruz jest do wywiezienia w konkretne miejsce?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, w kosztach nalezy ujaé transport kuszonego gruzu na odlegto$¢ do 5 km.

22, Pytanie Wykonawcy

Ktére pozycje przedmiaréw sa zdublowane?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przedmiar robét ma charakter pomocniczy. Wykonawca przy wycenie oferty powinien
opiera¢ sie na zakresie prac wskazanym w dokumentacji projektowej oraz STWIORB.

Dokumentacje projektowe na oba zadania opracowywane byty jako dwa osobne tematy
w zwigzku z tym cze$¢ rob6t w dokumentacji dubluje sie.



B.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje nastepujacych zmian tresci SWZ w zakresie
terminu skladania i otwarcia ofert oraz terminu zwiazania z oferta:

1) Rozdzial 17 pkt. 17.2. otrzymuje nast¢pujace brzmienie:
,Termin skladania ofert do dnia: 17.10.2022 r. do godz. 10.00.”
2) Rozdziatl 18 pkt. 18.1. otrzymuje nastepujace brzmienie:
,Otwarcie ofert nastapi w dniu: 17.10.2022 r. o godz. 10.30.”

3) Rozdziat 15 pkt. 15.2. otrzymuje nast¢pujace brzmienie:

»Zgodnie z art. 307 ust. 1 - Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia
15.11.2022r.”

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralna
czescia do specyfikacji warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy skladaniu
ofert.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tres¢ SWZ pozostaje bez
Zmian.



